DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado COMPREENDENDO AS
EMOÇÕES E OS SENTIMENTOS COM CRIANÇAS DE 4-5 ANOS: RELATO DE
EXPERIÊNCIA DAS PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DESENVOLVIDAS NO ESTÁGIO
OBRIGATÓRIO de autoria de BEATRIZ COSTA PINTO, THAMILA MENDES DO VALE, foi
publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97687

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/97687